数据信息页
HDC MBUS CF 7.3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
全面的产品组合可灵活满足现场数据布线需求：从专用工
具到 Cat.5 D 编码和 Cat.6 X 编码连接器，以及耐用的屏蔽
套管。这些组件可实现可靠的现场组装数据连接，是满足
工业应用需求、实现快速安装和确保最大灵活性的理想选
择。
通用订货数据
版本 Accessories
订货号 2566060000
类型 HDC MBUS CF 7.3
GTIN (EAN) 4050118575903
数量 10 items
编制日期 29.03.2026 02:50:04 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
HDC MBUS CF 7.3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
净重 3.78 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 6eabd5ae-2d6b-409e-8bdf-87c27ee10e40
屏蔽套管常规信息
电缆外径 最小 6.8 mm
标称 7.3 mm
最大 7.3 mm
材料 黄铜材质
分类
ETIM 8.0 EC002943 ETIM 9.0 EC002943
ETIM 10.0 EC002943 ECLASS 14.0 27-44-02-92
ECLASS 15.0 27-44-02-92
编制日期 29.03.2026 02:50:04 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
HDC MBUS CF 7.3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 29.03.2026 02:50:04 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
HDC MBUS CF 7.3 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
工具
全面的产品组合可灵活满足现场数据布线需求：从专用工
具到 Cat.5 D 编码和 Cat.6 X 编码连接器，以及耐用的屏蔽
套管。这些组件可实现可靠的现场组装数据连接，是满足
工业应用需求、实现快速安装和确保最大灵活性的理想选
择。
通用订货数据
类型 HDC MBUS CI C 6.8-7.9 版本
订货号 2592740000
GTIN (EAN) 4050118603941
数量 1 ST
Crimping tool insert
类型 HDC MBUS CT C 6.8-7.9 版本
订货号 2592730000
GTIN (EAN) 4050118603934
数量 1 ST
Pressing tool
编制日期 29.03.2026 02:50:04 MEZ
目录日期 / 图纸 4